
UCHWAŁA NR LXX/472/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 15 stycznia 1993 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach
lokalnych /Dz. U. Nr 9 poz. 31, Nr 101, poz. 444 i z 1992 r. Nr 21 poz. 86/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr XLIII/300/92 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 lutego 1992 r.

w sprawie podatku od posiadania psów /Gaz. Urz. M. K. Nr 2 z 1992 r. poz. 7/ § 1
otrzymuje brzmienie:
„§ 1. W mieście Krakowie pobiera się podatek od posiadania psów w wysokości 85.000
zł rocznie od każdego psa.”.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta

Krakowa.

Wiceprzewodniczący Rady

Jerzy RONIKIER


